
68 CÔNG BÁO/Số 03/Ngày 30-4-2015

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

 
Số: 83/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Bắc Giang, ngày 02 tháng 03 năm 2015 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh, bổ sung Quy hoạch thăm dò, khai thác 
và sử dụng tài nguyên cát, sỏi tỉnh Bắc Giang đến năm 2020 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003; 

Căn cứ Luật Đê điều ngày 29/11/2006; 

Căn cứ Luật Khoáng sản ngày 17/11/2010; 

Căn cứ Nghị định số 15/2012/NĐ-CP ngày 09/3/2012 của Chính phủ Quy định 
chi tiết thi hành một số điều của Luật Khoáng sản; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số            
83/TTr-TNMT ngày 09/02/2015, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Quy hoạch thăm dò, khai thác và sử dụng 
tài nguyên cát, sỏi tỉnh Bắc Giang đến năm 2020 (ban hành theo Quyết định số 
18/2009/QĐ-UBND ngày 17/3/2009 của UBND tỉnh), với các nội dung chính sau: 

1. Quan điểm điều chỉnh, bổ sung 

a) Lựa chọn một số bãi soi ven sông, trên sông có trữ lượng tài nguyên cát, sỏi 
lớn, chất lượng đáp ứng yêu cầu vật liệu xây dựng của địa phương, hiện để canh tác 
cho hiệu quả thấp, hoặc bỏ hoang, nằm sát mép sông, trên sông nên công tác quản lý, 
bảo vệ rất khó khăn.  

b) Khắc phục, chấn chỉnh tình trạng khai thác trái phép cát, sỏi lòng sông, bãi 
soi ven sông. 

2. Mục tiêu điều chỉnh, bổ sung 

a) Bổ sung vào quy hoạch: Một số bãi soi ven sông, trên sông có chứa cát, sỏi 
theo đề nghị của UBND cấp huyện đảm bảo không nằm trong khu vực cấm, tạm thời 
cấm hoạt động khoáng sản theo quy định của Luật Khoáng sản năm 2010. Khi đi vào 
khai thác đảm bảo không ảnh hưởng đê điều và giao thông đường thuỷ. 

b) Điều chỉnh quy hoạch: 01 khu vực có tọa độ trung tâm, quy mô bãi cát không 
đúng so với thực tế; 01 khu vực đã cấp phép thăm dò, khai thác không đúng theo phân 
kỳ quy hoạch.  

3. Kết quả điều chỉnh, bổ sung: 



CÔNG BÁO/Số 03/Ngày 30-4-2015 69

a) Bổ sung vào quy hoạch thăm dò, khai thác và sử dụng tài nguyên cát, sỏi tỉnh 
Bắc Giang đến năm 2020 (giai đoạn 2014-2016) thêm 16 khu vực lòng sông và bãi 
soi, với tổng diện tích 1.326.400 m2, tài nguyên dự báo 4.750.800 m3, trong đó: 

- Sông Cầu: thăm dò, khai thác tại 05 bãi (thuộc huyện Hiệp Hòa), với tổng diện 
tích 170.600 m2, tổng tài nguyên dự báo 1.364.800 m3. 

- Sông Lục Nam: thăm dò, khai thác tại 11 khu vực (huyện Lục Nam, Yên Dũng 
04, Lục Ngạn 04, Sơn Động 03), với tổng diện tích 1.117.800 m2, tổng tài nguyên dự 
báo 3.291.000 m3. 

- Sông Cẩm Đàn: thăm dò, khai thác tại 04 khu vực (huyện Sơn Động 04), với 
tổng diện tích 38.000 m2, tổng tài nguyên dự báo 95.000 m3. 

(Chi tiết tại Phụ lục 1) 

b) Điều chỉnh 02/31 khu vực quy hoạch thăm dò, khai thác và sử dụng tài 
nguyên cát, sỏi tỉnh Bắc Giang đến năm 2020 đã ban hành tại Phụ lục II-01 kèm theo 
Quyết định số 18/2009/QĐ-UBND ngày 17/3/2009 của UBND tỉnh, với tổng diện 
tích 75.500 m2, tổng tài nguyên dự báo 425.500 m3, cụ thể: 

- Sông Thương: Có 01 khu vực, với diện tích 25.500 m2, tài nguyên dự báo 
25.500 m3. 

- Sông Cầu: Có 01 khu vực, với tổng diện tích 50.000 m2, tài nguyên dự báo 
400.000 m3. 

(Chi tiết tại Phụ lục 2) 

c) Các nội dung khác: Tiếp tục thực hiện theo Quyết định số 18/2009/QĐ-UBND ngày 
17/3/2014 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Quy hoạch thăm dò, khai thác và sử dụng tài 
nguyên cát, sỏi tỉnh Bắc Giang đến năm 2020. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Sở Tài nguyên và Môi trường có trách nhiệm công khai Quy hoạch điều 
chỉnh, bổ sung khu vực thăm dò, khai thác và sử dụng tài nguyên cát, sỏi tỉnh Bắc 
Giang đến năm 2020 trên trang thông tin điện tử của Sở, để chính quyền địa phương 
quản lý, bảo vệ và tạo điều kiện thuận lợi cho công tác thăm dò, khai thác khi có nhu 
cầu; chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành liên quan tổ chức thực hiện quy hoạch được 
phê duyệt theo quy định. 

2. Các Sở, ngành liên quan, UBND cấp huyện, cấp xã và các tổ chức, cá nhân 
thăm dò, khai thác cát, sỏi trên địa bàn tỉnh Bắc Giang thực hiện nhiệm vụ theo các 
văn bản sau: Quyết định số 18/2009/QĐ-UBND ngày 17/3/2009 của UBND tỉnh về 
việc phê duyệt Quy hoạch thăm dò, khai thác và sử dụng tài nguyên cát, sỏi tỉnh Bắc 
Giang đến năm 2020; Quyết định số 194/2013/QĐ-UBND ngày 16/5/2013 của UBND 
tỉnh ban hành Quy định quản lý hoạt động khai thác cát, sỏi lòng sông và sử dụng bãi 
ven sông chứa cát, sỏi trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; Chỉ thị số 03/CT-UBND ngày 
28/3/2014 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc tăng cường công tác quản lý nhà nước đối 



70 CÔNG BÁO/Số 03/Ngày 30-4-2015

với hoạt động thăm dò, khai thác, vận chuyển và tiêu thụ cát, sỏi lòng sông trên địa 
bàn tỉnh Bắc Giang. 

Điều 3. Giám đốc Sở, Thủ trưởng các cơ quan thuộc UBND tỉnh; Cục thuế 
tỉnh, Công an tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện: Sơn Động, Lục Ngạn, Lục Nam, 
Hiệp Hòa, Yên Dũng; UBND các xã và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ 
Quyết định thi hành./. 

 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

  

Lại Thanh Sơn 



CÔNG BÁO/Số 03/Ngày 30-4-2015 71

P
H

Ụ
 L

Ụ
C

 1
: 

K
H

U
 V

Ự
C

 B
Ổ

 S
U

N
G

 Q
U

Y
 H

O
Ạ

C
H

 T
H

Ă
M

 D
Ò

, K
H

A
I 

T
H

Á
C

 V
À

 S
Ử

 D
Ụ

N
G

 
T

À
I 

N
G

U
Y

Ê
N

 C
Á

T
, S

Ỏ
I 

T
ỈN

H
 B

Ắ
C

 G
IA

N
G

 Đ
Ế

N
 N

Ă
M

 2
02

0 
(K

èm
 th

eo
 Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
số

 8
3/

Q
Đ

-U
B

N
D

 n
gà

y 
02

/0
3/

20
15

 c
ủa

 Ủ
y 

ba
n 

nh
ân

 d
ân

 tỉ
nh

 B
ắc

 G
ia

ng
) 

 

T
T

 
T

u
yế

n
 

sô
n

g 
Đ

ịa
 đ

iể
m

 q
u

y 
h

oạ
ch

 

T
ọa

 đ
ộ 

tr
u

n
g 

tâ
m

 
(h

ệ 
V

N
 2

00
0,

 k
in

h
 

tu
yế

n
 t

rụ
c 

10
50  m

ú
i 

ch
iế

u
 6

0 ) 

T
h

ôn
g 

số
 b

ãi
 c

át
, s

ỏi
 

q
u

y 
h

oạ
ch

 
T

ài
 

n
gu

yê
n 

d
ự

 b
áo

 
(m

3 ) 

M
ụ

c 
đ

íc
h

 
q

u
y 

h
oạ

ch
 

(t
h

ăm
 

d
ò,

 k
h

ai
 

th
ác

) 

G
ia

i 
đ

oạ
n

 
q

u
y 

h
oạ

ch
 

X
 (

m
) 

Y
 (

m
) 

D
ài

 
(m

) 
R

ộn
g 

(m
) 

D
ày

 
(m

) 

D
iệ

n
 

tí
ch

 
(m

2 ) 

1.
 

S
ôn

g 
C

ẩm
 

Đ
àn

 

K
hu

 v
ực

 th
ôn

 C
hi

ên
, x

ã 
C

hi
ên

 
S

ơn
, h

uy
ện

 S
ơn

 Đ
ộn

g 
23

66
 7

99
 

68
4 

45
9 

35
0 

40
 

2,
5 

14
.0

00
 

35
.0

00
 

T
hă

m
 

dò
, k

ha
i 

th
ác

 

20
14

-
20

16
 

2.
 

K
hu

 v
ực

 t
hô

n 
T

ân
 Q

ua
ng

, 
xã

 
C

hi
ên

 S
ơn

, h
uy

ện
 S

ơn
 Đ

ộn
g 

23
66

 4
60

 
68

4 
12

9 
20

0 
40

 
2,

5 
8.

00
0 

20
.0

00
 

T
hă

m
 

dò
, k

ha
i 

th
ác

 

20
14

-
20

16
 

3.
 

K
hu

 v
ực

 t
hô

n 
C

ẩm
 Đ

àn
, 

xã
 

C
ẩm

 Đ
àn

, h
uy

ện
 S

ơn
 Đ

ộn
g 

23
63

 5
23

 
68

3 
49

0 
20

0 
40

 
2,

5 
8.

00
0 

20
.0

00
 

T
hă

m
 

dò
, k

ha
i 

th
ác

 

20
14

-
20

16
 

4.
 

K
hu

 A
o 

G
ia

ng
, 

xã
 C

ẩm
 Đ

àn
, 

hu
yệ

n 
S

ơn
 Đ

ộn
g 

23
61

 7
22

 
68

4 
87

2 
20

0 
40

 
2,

5 
8.

00
0 

20
.0

00
 

T
hă

m
 

dò
, k

ha
i 

th
ác

 

20
14

-
20

16
 

5.
 

S
ôn

g 
L

ục
 

N
am

 

K
hu

 
vự

c 
C

à 
D

ài
 

th
ôn

 
Đ

ào
 

T
uấ

n,
 x

ã 
T

uấ
n 

Đ
ạo

 v
à 

th
ôn

 
Đ

ồn
g 

H
ả,

 x
ã 

Y
ên

 Đ
ịn

h,
 h

uy
ện

 
S

ơn
 Đ

ộn
g 

23
56

 9
04

 
68

3 
54

1 
31

5 
80

 
2,

5 
25

.0
00

 
65

.0
00

 
T

hă
m

 
dò

, k
ha

i 
th

ác
 

20
14

-
20

16
 



72 CÔNG BÁO/Số 03/Ngày 30-4-2015

T
T

 
T

u
yế

n
 

sô
n

g 
Đ

ịa
 đ

iể
m

 q
u

y 
h

oạ
ch

 

T
ọa

 đ
ộ 

tr
u

n
g 

tâ
m

 
(h

ệ 
V

N
 2

00
0,

 k
in

h
 

tu
yế

n
 t

rụ
c 

10
50  m

ú
i 

ch
iế

u
 6

0 ) 

T
h

ôn
g 

số
 b

ãi
 c

át
, s

ỏi
 

q
u

y 
h

oạ
ch

 
T

ài
 

n
gu

yê
n 

d
ự

 b
áo

 
(m

3 ) 

M
ụ

c 
đ

íc
h

 
q

u
y 

h
oạ

ch
 

(t
h

ăm
 

d
ò,

 k
h

ai
 

th
ác

) 

G
ia

i 
đ

oạ
n

 
q

u
y 

h
oạ

ch
 

X
 (

m
) 

Y
 (

m
) 

D
ài

 
(m

) 
R

ộn
g 

(m
) 

D
ày

 
(m

) 

D
iệ

n
 

tí
ch

 
(m

2 ) 

6.
 

K
hu

 v
ực

 b
ãi

 V
àn

g 
L

áy
 t

hô
n 

L
ãn

 
C

hè
, 

xã
 

T
uấ

n 
Đ

ạo
 

và
 

th
ôn

 T
rạ

i 
C

hù
a,

 x
ã 

Y
ên

 Đ
ịn

h,
 

hu
yệ

n 
S

ơn
 Đ

ộn
g 

23
58

 1
07

 
68

6 
21

3 
17

5 
80

 
2,

5 
14

.0
00

 
35

.0
00

 
T

hă
m

 
dò

, k
ha

i 
th

ác
 

20
14

-
20

16
 

7.
 

S
ôn

g 
L

ục
 

N
am

 

K
hu

 v
ực

 b
ãi

 H
ố 

T
àn

 t
hô

n 
L

ãn
 

C
hè

, 
xã

 
T

uấ
n 

Đ
ạo

 
và

 
th

ôn
 

T
rạ

i 
C

hù
a,

 
xã

 
Y

ên
 

Đ
ịn

h,
 

hu
yệ

n 
S

ơn
 Đ

ộn
g 

23
57

 8
54

 
68

6 
42

0 
16

0 
50

 
2,

5 
8.

00
0 

20
.0

00
 

T
hă

m
 

dò
, k

ha
i 

th
ác

 

20
14

-
20

16
 

8.
 

K
hu

 v
ực

 A
o 

M
ít

 t
hu

ộc
 t

hô
n 

A
o 

M
ít

, 
xã

 Đ
ồn

g 
C

ốc
 v

à 
th

ôn
 

L
ại

 T
ân

, 
C

à 
P

hê
, 

xã
 T

ân
 L

ập
, 

hu
yệ

n 
L

ục
 N

gạ
n 

23
62

 2
38

 
67

4 
91

3 
1.

00
0 

80
 

3,
0 

80
.0

00
 

24
0.

00
0 

T
hă

m
 

dò
, k

ha
i 

th
ác

 

20
14

-
20

16
 

9.
 

K
hu

 v
ực

 b
ãi

 D
u 

th
uộ

c 
th

ôn
 D

u,
 

xã
 Đ

ồn
g 

C
ốc

 v
à 

th
ôn

 C
à 

Ph
ê,

 
xã

 T
ân

 L
ập

, h
uy

ện
 L

ục
 N

gạ
n 

23
61

 9
00

 
67

5 
51

6 
 

55
0 

80
 

3,
0 

44
.0

00
 

13
2.

00
0 

T
hă

m
 

dò
, k

ha
i 

th
ác

 

20
14

-
20

16
 

10
. 

K
hu

 v
ực

 t
hô

n 
Đ

ồn
g 

B
ụt

, 
Đ

èo
 

G
ia

, x
ã 

Đ
èo

 G
ia

 v
à 

th
ôn

 T
hí

ch
, 

T
há

c 
R

èo
, 

xã
 

Ph
ú 

N
hu

ận
, 

hu
yệ

n 
L

ục
 N

gạ
n 

23
59

 2
24

 
67

8 
22

2 
2.

80
0 

75
 

3,
0 

21
0.

00
0 

63
0.

00
0 

T
hă

m
 

dò
, k

ha
i 

th
ác

 

20
14

-
20

16
 



CÔNG BÁO/Số 03/Ngày 30-4-2015 73

T
T

 
T

u
yế

n
 

sô
n

g 
Đ

ịa
 đ

iể
m

 q
u

y 
h

oạ
ch

 

T
ọa

 đ
ộ 

tr
u

n
g 

tâ
m

 
(h

ệ 
V

N
 2

00
0,

 k
in

h
 

tu
yế

n
 t

rụ
c 

10
50  m

ú
i 

ch
iế

u
 6

0 ) 

T
h

ôn
g 

số
 b

ãi
 c

át
, s

ỏi
 

q
u

y 
h

oạ
ch

 
T

ài
 

n
gu

yê
n 

d
ự

 b
áo

 
(m

3 ) 

M
ụ

c 
đ

íc
h

 
q

u
y 

h
oạ

ch
 

(t
h

ăm
 

d
ò,

 k
h

ai
 

th
ác

) 

G
ia

i 
đ

oạ
n

 
q

u
y 

h
oạ

ch
 

X
 (

m
) 

Y
 (

m
) 

D
ài

 
(m

) 
R

ộn
g 

(m
) 

D
ày

 
(m

) 

D
iệ

n
 

tí
ch

 
(m

2 ) 

11
. 

K
hu

 v
ực

 t
hô

n 
C

ốn
g 

L
uộ

c,
 x

ã 
Đ

èo
 G

ia
 v

à 
th

ôn
 V

ác
h,

 G
ạo

, x
ã 

Ph
ú 

N
hu

ận
, h

uy
ện

 L
ục

 N
gạ

n 
23

59
 2

59
 

68
0 

47
3 

2.
55

0 
80

 
3,

0 
20

4.
00

0 
61

2.
00

0 
T

hă
m

 
dò

, k
ha

i 
th

ác
 

20
14

-
20

16
 

12
. 

K
hu

 v
ực

 V
ũ 

T
rù

 th
uộ

c 
xã

 V
ũ 

X
á,

 
hu

yệ
n 

L
ục

 N
am

 v
à 

N
am

 T
hà

nh
, 

xã
 T

rí 
Y

ên
, h

uy
ện

 Y
ên

 D
ũn

g 
23

47
 4

73
 

63
7 

44
7 

2.
65

0 
13

0 
2,

5 
35

0.
00

0 
87

5.
00

0 
T

hă
m

 
dò

, k
ha

i 
th

ác
 

20
14

-
20

16
 

13
. 

S
ôn

g 
L

ục
 

N
am

 

K
hu

 v
ực

 T
ha

nh
 L

on
g 

th
uộ

c 
xã

 T
rí

 Y
ên

, 
hu

yệ
n 

Y
ên

 D
ũn

g 
và

 x
ã 

V
ũ 

X
á,

 Đ
an

 H
ội

, 
hu

yệ
n 

L
ục

 N
am

 

23
45

 3
47

 
63

7 
92

5 
11

00
 

90
 

2,
5 

10
0.

00
0 

25
0.

00
0 

T
hă

m
 

dò
, k

ha
i 

th
ác

 

20
14

-
20

16
 

14
. 

K
hu

 v
ực

 t
hô

n 
C

hi
ền

, 
xã

 Đ
an

 
H

ội
, 

hu
yệ

n 
L

ục
 N

am
 v

à 
xã

 
T

rí
 Y

ên
, h

uy
ện

 Y
ên

 D
ũn

g 
23

44
 3

18
 

63
7 

95
6 

1.
25

0 
85

 
2,

5 
10

.8
00

 
25

2.
00

0 
T

hă
m

 
dò

, k
ha

i 
th

ác
 

20
14

-
20

16
 

15
. 

K
hu

 v
ực

 V
ũ 

X
á 

th
uộ

c 
xã

 V
ũ 

X
á,

 Y
ên

 S
ơn

, h
uy

ện
 L

ục
 N

am
 

23
49

 1
77

 
63

7 
52

9 
95

0 
75

 
2,

5 
72

.0
00

 
18

0.
00

0 
T

hă
m

 
dò

, k
ha

i 
th

ác
 

20
14

-
20

16
 



74 CÔNG BÁO/Số 03/Ngày 30-4-2015

T
T

 
T

u
yế

n
 

sô
n

g 
Đ

ịa
 đ

iể
m

 q
u

y 
h

oạ
ch

 

T
ọa

 đ
ộ 

tr
u

n
g 

tâ
m

 
(h

ệ 
V

N
 2

00
0,

 k
in

h
 

tu
yế

n
 t

rụ
c 

10
50  m

ú
i 

ch
iế

u
 6

0 ) 

T
h

ôn
g 

số
 b

ãi
 c

át
, s

ỏi
 

q
u

y 
h

oạ
ch

 
T

ài
 

n
gu

yê
n 

d
ự

 b
áo

 
(m

3 ) 

M
ụ

c 
đ

íc
h

 
q

u
y 

h
oạ

ch
 

(t
h

ăm
 

d
ò,

 k
h

ai
 

th
ác

) 

G
ia

i 
đ

oạ
n

 
q

u
y 

h
oạ

ch
 

X
 (

m
) 

Y
 (

m
) 

D
ài

 
(m

) 
R

ộn
g 

(m
) 

D
ày

 
(m

) 

D
iệ

n
 

tí
ch

 
(m

2 ) 

16
. 

S
ôn

g 
C

ầu
 

K
hu

 v
ực

 b
ãi

 s
oi

 X
uâ

n 
B

iề
u,

 
th

ôn
 

X
uâ

n 
B

iề
u,

 
xã

 
X

uâ
n 

C
ẩm

, 
hu

yệ
n 

H
iệ

p 
H

òa
, 

đo
ạn

 
từ

 K
m

18
+

70
0 

đế
n 

K
m

19
+

15
0 

đê
 t

ả 
sô

ng
 C

ầu
 (

đố
i 

di
ện

 s
ôn

g 
C

ầu
 l

à 
xã

 T
ân

 H
ưn

g,
 h

uy
ện

 
S

óc
 S

ơn
, t

hà
nh

 p
hố

 H
à 

N
ội

) 

23
55

 1
86

 
59

5 
62

4 
45

0 
90

 
8,

0 
40

.5
00

 
32

4.
00

0 
T

hă
m

 
dò

, k
ha

i 
th

ác
 

20
14

-
20

16
 

17
. 

K
hu

 
vự

c 
bã

i 
so

i 
C

hú
a,

 
th

ôn
 

G
ia

ng
 T

ân
, 

xã
 T

há
i 

Sơ
n 

và
 s

oi
 

L
iễ

u 
N

ha
m

, 
xã

 
H

oà
ng

 
V

ân
, 

hu
yệ

n 
H

iệ
p 

H
òa

 (
đố

i d
iệ

n 
sô

ng
 

C
ầu

 là
 th

ôn
 T

hù
a 

L
âm

, x
ã 

T
iê

n 
Ph

on
g,

 
hu

yệ
n 

Ph
ổ 

Y
ên

, 
tỉn

h 
T

há
i N

gu
yê

n)
 

23
64

 5
55

 
59

7 
74

2 
41

5 
13

5 
8,

0 
56

.0
00

 
44

8.
00

0 
T

hă
m

 
dò

, k
ha

i 
th

ác
 

20
14

-
20

16
 

18
. 

S
ôn

g 
C

ầu
 

K
hu

 v
ực

 b
ãi

 s
oi

 L
ấp

, t
hô

n 
L

ạc
 

Y
ên

 2
, 

xã
 H

oà
ng

 V
ân

, 
hu

yệ
n 

H
iệ

p 
H

òa
  

(đ
ối

 d
iệ

n 
qu

a 
ng

òi
 

C
ầu

 H
an

g 
là

 b
ãi

 s
oi

 H
ọ)

 

23
64

 8
43

 
59

7 
79

6 
19

0 
12

0 
8,

0 
23

.0
00

 
18

4.
00

0 
T

hă
m

 
dò

, k
ha

i 
th

ác
 

20
14

-
20

16
 



CÔNG BÁO/Số 03/Ngày 30-4-2015 75

T
T

 
T

u
yế

n
 

sô
n

g 
Đ

ịa
 đ

iể
m

 q
u

y 
h

oạ
ch

 

T
ọa

 đ
ộ 

tr
u

n
g 

tâ
m

 
(h

ệ 
V

N
 2

00
0,

 k
in

h
 

tu
yế

n
 t

rụ
c 

10
50  m

ú
i 

ch
iế

u
 6

0 ) 

T
h

ôn
g 

số
 b

ãi
 c

át
, s

ỏi
 

q
u

y 
h

oạ
ch

 
T

ài
 

n
gu

yê
n 

d
ự

 b
áo

 
(m

3 ) 

M
ụ

c 
đ

íc
h

 
q

u
y 

h
oạ

ch
 

(t
h

ăm
 

d
ò,

 k
h

ai
 

th
ác

) 

G
ia

i 
đ

oạ
n

 
q

u
y 

h
oạ

ch
 

X
 (

m
) 

Y
 (

m
) 

D
ài

 
(m

) 
R

ộn
g 

(m
) 

D
ày

 
(m

) 

D
iệ

n
 

tí
ch

 
(m

2 ) 

19
. 

K
hu

 v
ực

 b
ãi

 s
oi

 H
ươ

ng
 N

in
h,

 
th

ôn
 

H
ươ

ng
 

N
in

h,
 

xã
 

H
ợp

 
T

hị
nh

, 
hu

yệ
n 

H
iệ

p 
H

òa
, 

đo
ạn

 
từ

 K
m

11
+

47
0 

đế
n 

K
m

11
+

90
0 

đê
 t

ả 
sô

ng
 C

ầu
 (

đố
i 

di
ện

 s
ôn

g 
C

ầu
 l

à 
xã

 T
ru

ng
 G

iã
, 

hu
yệ

n 
S

óc
 S

ơn
, t

hà
nh

 p
hố

 H
à 

N
ội

 v
à 

xã
 T

hu
ận

 T
hà

nh
, 

hu
yệ

n 
P

hổ
 

Y
ên

, t
ỉn

h 
T

há
i N

gu
yê

n)
 

23
58

 7
48

 
59

2 
39

7 
43

0 
10

0 
8,

0 
43

.0
00

 
34

4.
00

0 
T

hă
m

 
dò

, k
ha

i 
th

ác
 

20
14

-
20

16
 

20
. 

K
hu

 v
ực

 b
ãi

 s
oi

 H
ọ,

 t
hô

n 
V

ạn
 

T
hạ

ch
, 

xã
 H

oà
ng

 V
ân

, 
hu

yệ
n 

H
iệ

p 
H

òa
 (

đố
i 

di
ện

 s
ôn

g 
C

ầu
 

là
 

th
ôn

 
T

hù
a 

L
âm

, 
xã

 
T

iê
n 

P
ho

ng
, 

hu
yệ

n 
P

hổ
 Y

ên
, 

tỉ
nh

 
T

há
i N

gu
yê

n)
 

23
64

 8
34

 
59

7 
70

3 
13

5 
60

 
8,

0 
8.

10
0 

64
.8

00
 

T
hă

m
 

dò
, k

ha
i 

th
ác

 

20
14

-
20

16
 



76 CÔNG BÁO/Số 03/Ngày 30-4-2015

P
H

Ụ
 L

Ụ
C

 2
: 

K
H

U
 V

Ự
C

 Đ
IỀ

U
 C

H
ỈN

H
 Q

U
Y

 H
O

Ạ
C

H
 T

H
Ă

M
 D

Ò
, K

H
A

I 
T

H
Á

C
 V

À
 

 S
Ư

 D
Ụ

N
G

 T
À

I 
N

G
U

Y
Ê

N
 C

Á
T

, S
Ỏ

I 
T

ỈN
H

 B
Ắ

C
 G

IA
N

G
 Đ

Ế
N

 N
Ă

M
 2

02
0  

 (
K

èm
 th

eo
 Q

uy
ết

 đ
ịn

h 
số

 8
3/

Q
Đ

-U
B

N
D

 n
gà

y 
02

/0
3/

20
15

 c
ủa

 Ủ
y 

ba
n 

nh
ân

 d
ân

 tỉ
nh

 B
ắc

 G
ia

ng
) 

 
Q

u
y 

h
oạ

ch
 t

h
ăm

 d
ò,

 k
ha

i t
h

ác
 v

à 
sử

 d
ụ

n
g 

tà
i n

gu
yê

n
 c

át
, 

sỏ
i t

ỉn
h

 B
ắc

 G
ia

n
g 

đế
n

 n
ăm

 2
02

0 
(t

he
o 

Q
u

yế
t 

đ
ịn

h
 s

ố 
18

/2
00

9/
Q

Đ
-U

B
N

D
 n

gà
y 

17
/3

/2
01

4 
củ

a 
U

B
N

D
 t

ỉn
h)

 

Q
u

y 
h

oạ
ch

 t
h

ăm
 d

ò,
 k

ha
i t

h
ác

 v
à 

sử
 d

ụ
n

g 
tà

i n
gu

yê
n

 c
át

, s
ỏi

 t
ỉn

h
 

B
ắc

 G
ia

n
g 

đ
ến

 n
ăm

 2
02

0 
(s

au
 k

hi
 đ

iề
u

 c
hỉ

n
h

) 

L
ý 

d
o 

đ
iề

u
 c

hỉ
n

h 
Đ

ịa
 đ

iể
m

 
q

u
y 

h
oạ

ch
 

T
ọa

 đ
ộ 

tr
u

n
g 

tâ
m

 
(t

h
eo

 h
ệ 

V
N

20
00

, 
k

in
h

 t
u

yế
n

 t
rụ

c 
10

50 , m
úi

 c
hi

ếu
 6

0 ) 

D
iệ

n
 

tí
ch

  
 (

m
2 ) 

 

T
ài

 
n

gu
yê

n
 

d
ự

 b
áo

 
(m

3 ) 

M
ụ

c 
đ

íc
h

, 
gi

ai
 

đ
oạ

n
 

Đ
ịa

 đ
iể

m
 

q
u

y 
h

oạ
ch

 

T
ọa

 đ
ộ 

tr
u

n
g 

tâ
m

 
th

eo
 h

ệ 
V

N
20

00
, 

k
in

h
 t

u
yế

n
 t

rụ
c 

10
50 , m

úi
 c

hi
ếu

 6
0 ) 

D
iệ

n
 t

íc
h

  
(m

2 ) 
=

 
(d

ài
 x

 
rộ

n
g)

 
  

T
ài

 
n

gu
yê

n
 

d
ự

 b
áo

 
(m

3 ) 

M
ụ

c 
đ

íc
h

, 
gi

ai
 

đ
oạ

n
 

X
 (

m
) 

Y
 (

m
) 

X
 (

m
) 

Y
 (

m
) 

K
hu

 x
óm

 
T

hư
ợn

g,
 

xã
 Đ

ồn
g 

V
iệ

t, 
hu

yệ
n 

Y
ên

 D
ũn

g  

23
39

 
00

1 
63

7 
00

0 
25

.5
00

 
25

.5
00

 

T
hă

m
 

dò
, 

kh
ai

 
th

ác
 

(2
01

6-
20

20
) 

K
hu

 x
óm

 
T

hư
ợn

g,
 x

ã 
Đ

ồn
g 

V
iệ

t, 
hu

yệ
n 

Y
ên

 
D

ũn
g 

23
39

 0
01

 
63

7 
00

0 
25

.5
00

 
25

.5
00

 

T
hă

m
 

dò
, 

kh
ai

 
th

ác
 

(2
00

9-
20

15
) 

S
ở 

T
N

&
M

T
 đ

ã 
cấ

p 
 G

iấ
y 

ph
ép

 k
ha

i t
há

c 
ch

o 
C

ôn
g 

ty
 C

P
 k

ha
i 

th
ác

 k
ho

án
g 

sả
n 

và
 

th
ươ

ng
 m

ại
 S

ôn
g 

T
hư

ơn
g 

th
eo

 Q
uy

ết
 

đị
nh

 s
ố 

19
4/

Q
Đ

-
T

N
M

T
 n

gà
y 

18
/1

0/
20

10
 

K
hu

 v
ực

 
th

ôn
 Đ

a 
H

ội
, x

ã 
H

ợp
 

T
hị

nh
, 

hu
yệ

n 
H

iệ
p 

H
oà

 

23
47

 
71

9 
60

9 
91

4 
40

.0
00

 
60

.0
00

 

T
hă

m
 

dò
, 

kh
ai

 
th

ác
 

(2
01

6-
20

20
) 

B
ãi

 s
oi

 Đ
a 

H
ội

, t
hô

n 
Đ

a 
H

ội
, x

ã 
H

ợp
 

T
hị

nh
, h

uy
ện

 
H

iệ
p 

H
òa

 
(đ

ối
 d

iệ
n 

sô
ng

 C
ầu

 là
 

th
ôn

 P
hù

 L
ôi

, 
xã

 T
hu

ận
 

T
hà

nh
, h

uy
ện

 
P

hổ
 Y

ên
, t

ỉn
h 

T
há

i N
gu

yê
n)

 

23
59

 9
73

 
59

1 
38

8  
50

.0
00

=
 

(4
15

x1
20

) 
40

0.
00

0 

T
hă

m
 

dò
, 

kh
ai

 
th

ác
 

(2
00

9-
20

15
) 

T
ọa

 đ
ộ 

tr
un

g 
tâ

m
 

kh
ôn

g 
đú

ng
 s

o 
vớ

i 
th

ực
 tế

; đ
áp

 ứ
ng

 n
hu

 
cầ

u 
vậ

t l
iệ

u 
xâ

y 
dự

ng
 c

ho
 x

ã 
H

ợp
 

T
hị

nh
, Đ

ại
 th

àn
h,

 
M

ai
 T

ru
ng

 đ
ể 

xâ
y 

dự
ng

 n
ôn

g 
th

ôn
 m

ới
 

 


